## De R

mationis. vt habet **Satib. vi.** **U** magna pluris. i. magis magni pcy qz illa.  
**M**agnifice et magnificenter. aduer. i. generose. gloriose.  
**M**agnopere. i. fm magnū opus. vel valde. z est aduerbiū. Sed qñ habet duo o. sunt due partes. magno ope.  
**M**ane est aduerbiū tps. z nō acuit in fine. z dicitur a manū. qd est bonū. Et qd melius est mane qñ de tenebris deuenit ad lucem. Vel mane dicitur a mano. as. qz tūc dies manare incipit. z pdu. pma. Pōt etiā esse nomē. vt **Bonū mane.**  
**M**anbu. aduerbiū admirantis apud hebreos qñ qd signū est hoc. vel qd est hoc. **Uñ Ero. xvi.** Dixerunt ad inuicē manibus: qd signat. qd est h. z acuit in fine.  
**M**ature. aduerbiū. i. festināter. cito  
**M**axime. aduerbiū. i. p̄cipue.  
**M**eapte. tuapte. suapte fm quod expōit **Papias. i. mea. tua. sua. causa.** vt meapte. i. meo vsu vel more. vt **Iste loquitur mea parte.** id est fm mores vel vsu vel modū mee patrie.  
**M**eatim est aduerbiū psonale. nō tamen ei accidit psona. Aduerbijs enī nec accidit numerus nec psona. licet quedā aduerbia sint numeralia. vt bis. ter. Et quedā psonalia vt meatim. tuatim. qz nō habēt numerū vel psonā p accidente. s; p significatione. **Uñ in Greco dicitur idiomā meū signare meatim.** Uñ vt mores dicitur inuenire meapte.  
**M**ediusfidius. aduerbiū iurādi. i. p mercurius q̄ mediator est. z fidius interpretor deozū z hominū. Vel dicitur a medi? z fides qñ mediante fide.  
**M**edullitus aduerbiū loci. a medulla dicitur. z cor. penul.  
**M**endose aduerbiū. i. maculose. turpiter. mendaciter.  
**M**illies aduerbiū numeri. i. mille vicib; z dicitur a mille.  
**M**inime. aduer. qd quicqz ponit. p nō. qñ qz p parū. Et dicitur a minū. **Uñ. Hāc vocem minime repimus sepe negādo. Dicitur cas z minime sepe signare parū.**  
**M**odo aduerbiū tps. i. nunc vt aliqui vt pauloante vel tantūmodo. Et cōponit **Amodo. i. deinceps. Tantūmodo. solūmodo. Et postmodū. i. postea. Et admo-**

dum. id est valde.  
**M**ordit. aduerbiū. i. mordenter vel mordaciter. vt mordaciter. z cor. di.  
**M**or. i. statim.  
**M**ultifarie. aduer. i. multis modis. multiplici sermone. Et actus multifaria inuenit aduerbialitē posit? p multifarie.  
**M**ulto magis sunt due partes: z duobus accentib; regende. Et nota qz multo ē nomē aduerbialitē positū. z nō mutat accētū.  
**M**usim. aduerbiū. i. mussanter. latenter. lente vt leniter.  
**M**utuo. aduerbiū q̄litate. i. inuicem. aliter. vt vicissim. alternō. fm **Pap.**

## De R

**R**am z nāqz ponunt pro quā.  
**R**eue z nauiter. utus. sine. aduerbiū. id est docte. sapienter.  
**R**e fm qd dat rationē orationis interrogatiue. est cōiunctio enclitica. vt **Uñ ne.**  
**R**am si oratio non est interrogatiua nō ē enclitica. vt **Uñ ne feceris.** Et h̄ innuere videt **Piscian? q̄ dicit in. xvi. lib. Re** postposita est cōiunctio. Preposita vero est aduerbiū. Et scias qz ne nō componit cū verbo. qz nulla cōiunctio componitur cū verbo. nec etiā cum nomie nisi si. z ne. vt si quis. nequis.  
**R**e esse z necessario sepe ponunt aduerbialiter p necessarie.  
**R**ecedum. i. nondū. nō adhuc. vulgariter nō statim dicit.  
**R**empe. id est certe. nimirū.  
**R**e quāqz. id ē nullo modo.  
**R**eutrobi. i. in neutra parte. s. in neutro loco. qd etiā dicitur neutrobicqz. **Uñ Plaut? Reutrobicqz habeo stabile stabulū.**  
**R**i. id est nisi.  
**R**ihilominus quādo est dicitio composita debet regi vno acuto accentu in antepenu. collocato. z est cōiunctio aduersatiua. z valet tantū quantū tamē. vt **Iste me offendit. et ego nihilomin? bene feci ei.** Quādo vero est oratio. s; ablatiuus nihilomin? z min? nomē vel aduerbiū debet pferri duob; accentib;. z min? cōparatiue tenet siue nom in alit siue aduerbialitē accipiatur. vt **Iste multū comēdit. z ille nihilominus isto.**